
 
 

UCHWAŁA NR IX/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024.609), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023.1270 ze zm.) – 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale VIII/62/2024 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy określone w wysokości 62 040 233,71 zł zwiększa się o kwotę 
384 662,20 zł do kwoty 62 424 895,91 zł, z tego dochody bieżące określone w kwocie 44 475 995,05 zł 
zwiększa się o kwotę 343 162,20 zł do kwoty 44 819 157,25 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 
41 500,00 zł do kwoty 17 605 738,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- określone dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 747 643,20 zł zwiększa się o kwotę 545,37 zł do kwoty 
5 748 188,57 zł. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 62 290 233,71 zł zwiększa się o kwotę 
384 662,20 zł do kwoty 62 674 895,91 zł, z tego wydatki bieżące określone w wysokości 41 218 643,12 zł 
zwiększa się kwotę 166 162,20 zł do kwoty 41 384 805,32 zł, wydatki majątkowe określone w kwocie 
21 071 590,59 zł zwiększa się o kwotę 218 500,00 zł do kwoty 21 290 090,59 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- określone wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami określone w kwocie 5 747 643,20 zł zwiększa się o kwotę 545,37 zł do kwoty 5 748 188,57 zł. 

3. Załącznik określający wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik określający wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1533



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1533



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/73/2025 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 30.01.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian
do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 187 765,80 0,00 0,00 187 765,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 5 080,00 -5 000,00 5 000,00 5 080,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 713 074,24 0,00 340 361,03 1 053 435,27

85326 Fundusz Solidarnościowy 712 074,24 0,00 176 256,00 888 330,24

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

712 074,24 0,00 176 256,00 888 330,24

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 164 105,03 164 105,03

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 164 105,03 164 105,03

855 Rodzina 427 500,00 0,00 2 255,80 429 755,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

86 000,00 0,00 2 200,00 88 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

3 500,00 0,00 55,80 3 555,80

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1533



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 55,80 55,80

bieżące razem: 38 540 586,05 -5 000,00 347 616,83 38 883 202,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 351 383,72 0,00 164 105,03 1 515 488,75

majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 41 500,00 41 500,00

majątkowe razem: 17 564 238,66 0,00 41 500,00 17 605 738,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 108 688,66 0,00 41 500,00 6 150 188,66

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 545,37 545,37

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 545,37 545,37

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 545,37 545,37

bieżące razem: 5 747 643,20 0,00 545,37 5 748 188,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 62 040 233,71 -5 000,00 389 662,20 62 424 895,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 460 072,38 0,00 205 605,03 7 665 677,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1533



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/73/2025 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 30.01.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do
uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 191 265,80 191 265,80 187 765,80 124 729,28 63 036,52 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 265,80 191 265,80 187 765,80 124 729,28 63 036,52 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 246 120,00 246 120,00 246 120,00 0,00 246 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 120,00 246 120,00 246 120,00 0,00 246 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 053 385,32 5 053 385,32 4 845 585,32 4 408 916,76 436 668,56 31 800,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 033 385,32 5 033 385,32 4 825 585,32 4 408 916,76 416 668,56 31 800,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 288 307,76 4 288 307,76 4 276 307,76 3 909 107,76 367 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 268 307,76 4 268 307,76 4 256 307,76 3 909 107,76 347 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 171 600,00 171 600,00 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 290 369,55 6 970 686,99 2 631 913,00 1 207 202,00 1 424 711,00 2 228 344,82 687 920,00 1 422 509,17 0,00 0,00 3 319 682,56 3 319 682,56 3 319 682,56 0,00 0,00

zmniejszenie -4 734,00 -4 734,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 734,00 10 734,00 10 734,00 4 734,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 296 369,55 6 976 686,99 2 642 597,00 1 211 886,00 1 430 711,00 2 228 344,82 683 236,00 1 422 509,17 0,00 0,00 3 319 682,56 3 319 682,56 3 319 682,56 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 331 024,00 1 331 024,00 1 323 024,00 1 158 234,00 164 790,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 974,00 1 330 974,00 1 322 974,00 1 158 184,00 164 790,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 22 888,00 22 888,00 22 888,00 22 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 838,00 22 838,00 22 838,00 22 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 604 800,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 734,00 4 734,00 4 734,00 4 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 534,00 609 534,00 4 734,00 4 734,00 0,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 302 920,00 302 920,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 260 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 684,00 -4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 236,00 298 236,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 256 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 260 920,00 260 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 684,00 -4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 236,00 256 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 713 074,24 713 074,24 1 000,00 0,00 1 000,00 712 074,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 861,03 340 361,03 0,00 0,00 0,00 176 256,00 0,00 164 105,03 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094 935,27 1 053 435,27 1 000,00 0,00 1 000,00 888 330,24 0,00 164 105,03 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 712 074,24 712 074,24 0,00 0,00 0,00 712 074,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 256,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 330,24 888 330,24 0,00 0,00 0,00 888 330,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 256,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 256,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 176 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 605,03 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 105,03 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

po zmianach 205 605,03 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 105,03 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 105,03 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 105,03 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 419 274,84 419 274,84 181 574,84 78 957,70 102 617,14 227 500,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 274,84 434 274,84 181 574,84 78 957,70 102 617,14 227 500,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 588 898,00 890 671,46 854 571,46 571 956,90 282 614,56 34 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,54 1 698 226,54 1 698 226,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 255,80 2 255,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255,80 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 671 153,80 892 927,26 854 571,46 571 956,90 282 614,56 34 100,00 4 255,80 0,00 0,00 0,00 1 778 226,54 1 778 226,54 1 698 226,54 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 189 408,00 189 408,00 189 408,00 133 408,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 608,00 191 608,00 189 408,00 133 408,00 56 000,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 555,80 3 555,80 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 118 558,00 420 331,46 386 231,46 347 362,90 38 868,56 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,54 1 698 226,54 1 698 226,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 198 558,00 420 331,46 386 231,46 347 362,90 38 868,56 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 226,54 1 778 226,54 1 698 226,54 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 602 050,00 2 299 350,00 2 063 150,00 125 409,23 1 937 740,77 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 700,00 3 302 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 583 550,00 2 268 850,00 2 032 650,00 125 409,23 1 907 240,77 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314 700,00 3 314 700,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 407 700,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 700,00 1 202 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 200,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 700,00 1 202 700,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 137 400,00 137 400,00 92 600,00 0,00 92 600,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 400,00 117 400,00 72 600,00 0,00 72 600,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 351 324,71 35 279 734,12 22 560 941,53 15 877 718,39 6 683 223,14 8 961 513,42 1 323 270,00 1 422 509,17 11 500,00 1 000 000,00 21 071 590,59 21 071 590,59 7 808 900,25 0,00 0,00

zmniejszenie -363 234,00 -363 234,00 -358 550,00 -50,00 -358 500,00 0,00 -4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 747 350,83 528 850,83 171 234,00 4 734,00 166 500,00 176 256,00 17 255,80 164 105,03 0,00 0,00 218 500,00 218 500,00 41 500,00 0,00 0,00

po zmianach 56 735 441,54 35 445 350,95 22 373 625,53 15 882 402,39 6 491 223,14 9 137 769,42 1 335 841,80 1 586 614,20 11 500,00 1 000 000,00 21 290 090,59 21 290 090,59 7 850 400,25 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1533



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545,37 545,37 10,69 0,00 10,69 0,00 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545,37 545,37 10,69 0,00 10,69 0,00 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545,37 545,37 10,69 0,00 10,69 0,00 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545,37 545,37 10,69 0,00 10,69 0,00 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 534,68 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534,68 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,69 10,69 10,69 0,00 10,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,69 10,69 10,69 0,00 10,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 747 643,20 5 747 643,20 2 028 714,20 1 591 875,65 436 838,55 0,00 3 718 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545,37 545,37 10,69 0,00 10,69 0,00 534,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 748 188,57 5 748 188,57 2 028 724,89 1 591 875,65 436 849,24 0,00 3 719 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1533



Załącznik Nr 3 do uchwały nr IX/73/2025 z dn.30.01.2025 roku w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 1 630 000,00 3 500,00 1 633 500,00

1  Miejski Ośrodek Kultury 921 92109 0,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 0,00 480 000,00 0,00 480 000,00

3

Pomoc finansowa w formie dotacji dla miasta 

Zamość na bieżące utrzymanie schroniska dla 

bezdomnych zwierząt  w Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

B 0,00 1 475 000,00 6 429 169,42 7 904 169,42

1

 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji - tj. budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

010 01044 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( z przeznaczeniem na obsługę 

baszty widokowej ).  

630 63003 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00

3

Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych, (z 

przeznaczeniem na obsługę fontanny w 

Józefowie).

630 63003 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00

4

 Dotacja celowa z budżetu,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych, ( z 

przeznaczeniem na promocję gminy Józefów, 

poprzez prowadzenie strony internetowej ), 

750 75075 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00

5

 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych 

na prowadzenie szkoły podstawowej w 

Stanisławowie. 

801 80101 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

6

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,(prowadzenie usług 

konserwatorskich, oraz sprzątania w budynku Szkoły 

Podstawowej w Józefowie, oraz w Majdanie 

Nepryskim).  

801 80101 0,00 0,00 428 200,00 428 200,00

7

 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych 

na prowadzenie szkoły podstawowej w 

Stanisławowie. 

801 80103 0,00 375 000,00 0,00 375 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotow

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1533



8

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(obsługa oddziału przedszkolnego w 

Majdanie Nepryskim w zakresie przewidzianym do 

pomocy dla nauczyciela)   

801 80103 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

9

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( prowadzenie usług 

konserwatorskich , sprzątania , oraz pomoc dla 

nauczycieli Przedszkola w Józefowie )  

801 80104 0,00 0,00 175 700,00 175 700,00

10

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem  na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół) 

801 80113 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

11

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych), 

801 80148 0,00 0,00 1 234 894,36 1 234 894,36

12

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem  na prowadzenie świetlic 

środowiskowych dla dzieci i młodzieży na terenie 

Gminy Józefów wraz z publicznymi punktami 

dostępu do internetu - jako zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi), 

851 85154 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00

13

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie i obsługę mieszkań 

wspomaganych), 

852 85220 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

14

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie usług 

opiekuńczych), 

852 85228 0,00 0,00 604 800,00 604 800,00

15

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie Klubu "Senior +" w 

Długim Kącie Osada, oraz Dziennego Domu " 

SENIOR+ " w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00

16

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom,( z przeznaczeniem na prowadzenie 

Rodzinnych Domów Pomocy w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 1 375 844,82 1 375 844,82

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1533



17

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie usług asystenta 

osobistego osoby niepełnosprawnej ), 

853 85326 0,00 0,00 712 074,24 712 074,24

18

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na realizację zadania tj. opieki 

wytchnieniowej ) 

853 85326 0,00 0,00 176 256,00 176 256,00

19

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie schronisk przy szkole podstawowej w 

Józefowie, Górecku Starym, oraz przy ul. 

Broniewskiego 14) 

854 85417 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00

20

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie stołówki w Gminnym Klubie 

Dziecięcym Kajtek w Józefowie)

855 85516 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00

21

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na obsługę 

punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych). 

900 90002 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00

22

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

utrzymanie porządku i czystości terenu miasta 

Józefów). 

900 90003 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00

23

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

utrzymanie i prowadzenie tymczasowego punktu 

przetrzymywania zwierząt) 

900 90013 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00

24

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na  usługi 

gospodarcze na terenie gminy Józefów ) 

900 90095 0,00 0,00 44 800,00 44 800,00

25

 Dotacja celowa z budżetu,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, ( z przeznaczeniem na 

sprzątanie pomieszczeń budynku: Miejskiej 

Biblioteki Publicznej  ), 

921 92116 0,00 0,00 67 100,00 67 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1533



26

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Józefowie  

na dofinansowanie prac konserwatorskich zabytku 

wpisanego do rejestru zabytków. 

921 92120 0,00 0,00 393 400,00 393 400,00

27

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu - obsługa Orlika), 

926 92601 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00

28

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu ), 

926 92605 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00

0,00 1 475 000,00 6 429 169,42 7 904 169,42

Razem: 0,00 3 105 000,00 6 432 669,42 9 537 669,42

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1533



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1533



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1533



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1533



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1533



Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

w tym: 

środki własne i 

budżetu krajowego
środki z budżetu UE 

1 586 614,20 71 125,45 1 515 488,75
852 85295 1 422 509,17 71 125,45 1 351 383,72

Gmina Józefów dla mieszkańców - tworzenie 

Centrum Usług Społecznych w Józefowie!*

UM Józefów

1 422 509,17 71 125,45 1 351 383,72

853 85395 164 105,03 0,00 164 105,03

"Razem możemy wiecej-integracja społeczna w 

Gminie Józefów"*

UM Józefów

164 105,03 0,00 164 105,03

7 850 400,25 1 652 343,98 6 198 056,27
010 01044 1 583 713,13 483 283,89 1 100 429,24

Modernizacja oczyszczalni ścieków i hydroforni 

w aglomeracji Józefów oraz modernizacja 

hydroforni w Stanisławowie*

UM Józefów

1 583 713,13 483 283,89 1 100 429,24

600 60095 714 087,50 714 087,50 0,00

Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w 

obszarach wiejskich i miejskich.*

UM Józefów

714 087,50 714 087,50 0,00

720 72095 493 190,52 73 193,11 419 997,41

Załącznik Nr 5 do uchwały nr IX/73/2025 z dnia 30.01.2025 r. w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Planowane 

wydatki 
Nazwa projektu/programu

Jednostka 

realizująca 

projekt

Dział Rozdział

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1533



" Cyberbezpieczny samorząd" *

UM Józefów

493 190,52 73 193,11 419 997,41

852 85295 3 319 682,56 381 779,48 2 937 903,08

Budowa mieszkań wspomaganych w Józefowie*

UM Józefów

3 319 682,56 381 779,48 2 937 903,08

853 85395 41 500,00 0,00 41 500,00

"Razem możemy wiecej-integracja społeczna w 

Gminie Józefów"*

UM Józefów

41 500,00 0,00 41 500,00

855 85516 1 698 226,54 0,00 1 698 226,54

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramach 

programu  MALUCH+" 2022-2029 - edycja 1 w 

Klubie Dziecięcym  "SMYK" w Józefowie, ul. 

Broniewskiego, nr działki 53, 23-460 Józefów"

UM Józefów

1 698 226,54 0,00 1 698 226,54

9 437 014,45 1 723 469,43 7 713 545,02
*przedsięwzięcie WPF

System opieki nad dziećmi do lat 3

Pozostała działalność

WYDATKI RAZEM

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1533


	UCHWAŁA NR IX/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-13T12:31:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




